
Модул 3+2

IV ГОДИНА
VII семестар

Реден бр. Код Назив на предметот Фонд Неделно ЕКТС Оптовареност

1 P4111 Граѓанско процесно
право 45+30 3+2 8 240

2 P412 Меѓународно
трговско право 45+30 3+2 8 240

3 P413 Меѓународно јавно
право 45+30 3+2 8 240

4

Еден изборен
предмет од
предложената
листа2

PN415 Управно процесно
право 45+30 3+2 6 180

DP416 Стечај и стечајна
постапка 45+30 3+2 6 180

Листа
изборни
предмети

МР417 Дипломатско и
конзуларно право 45+30 3+2 6 180

Вкупно 300 20 30 900

IV ГОДИНА
VIII семестар

Реден бр. Код Назив на предметот Фонд Неделно ЕКТС Оптовареност

1 P421 Казнено право –
применета програма 45+30 3+2 8 240

2 P425 Пенологија 45+30 3+2 8 240

3

Објавен рецензиран
труд на меѓународна
конференција или
изработен
специјалистички
труд3

8 240

4

Еден изборен
предмет од
предложената
листа

Листа PN424 Запишување 45+30 3+2 6 180

1 Значење на буквите во кодовите. MP – меѓународно право и меѓународни односи, DP – деловно
право, PN – правосудна насока.
2 Понудените изборни предмети се од Факултетот за правни науки. Согласно Законот за високо
образование, вклучувајќи го и Законот за изменување и дополнување на законот за високо
образование, студентите самостојно се одлучуваат за изборните наставни предмети застапени на
единиците на универзитетот согласно со правилникот за компатибилност на предметите донесени
од страна на универзитетот.
3 Доколку студентот избере да изработи специјалистички труд, тогаш се стекнува со звањето
специјалист по правни науки (3+1, 240 ЕКТС).



права на
недвижности

DP426
Економска
анализа на
правото

45+30 3+2 6 180изборни
предмети

MP427
Меѓународни
организации и
трибунали

45+30 3+2 6 180

Вкупно 300 20 30 900

V ГОДИНА
IX семестар

Реден бр. Код Назив на предметот Фонд Неделно ЕКТС Оптовареност

1 P511 Казнено процесно
право 45+30 3+2 8 240

2 P512 Право на индустриска
сопственост 45+30 3+2 8 240

3 P513 Меѓународно право за
правата на човекот 45+30 3+2 8 240

4

Еден изборен
предмет од
предложената
Листа

PN513
Право на
интелектуална
сопственост

45+30 3+2 6 180

DP514 Деловна етика 45+30 3+2 6 180

Листа
изборни
предмети

MP515 Меѓународни
политички односи 45+30 3+2 6

Вкупно 300 20 30 900

V ГОДИНА
X семестар

Реден бр. Код Назив на предметот Фонд Неделно ЕКТС Оптовареност

1 P521
Право на здруженија
на граѓани и
фондации

45+30 3+2 8 240

2
Пријава, изработка и
одбрана на
магистерскиот труд

/ / 16 480

3

Еден изборен
предмет од
предложената
листа

PN521
Корупција и
нејзино
сузбивање

45+30 3+2 6 180Листа
изборни
предмети DP522 Право на хартии

од вредност 45+30 3+2 6 180



MP523 Мултилатерална
дипломатија

Вкупно 300 20 30 900


